ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 июля 2015 года                                                                         № 4/15

 О регистрации кандидата на должность главы

Кемеровского муниципального района

Ляха Сергея Петровича
                Рассмотрев документы, предоставленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидата на должность главы Кемеровского муниципального района Ляха Сергея Петровича, выдвинутого  Кемеровским региональным отделением    политической партии «Либерально- демократическая партия России» (ЛДПР), в соответствии с ч.1 ст.30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 28.07.2015 года в 15 часов 10 минут кандидатом на должность главы Кемеровского муниципального района Ляха Сергея Петровича,  17.01.1963 года рождения; место рождения Кемеровская область г.Кемерово; место жительства: Кемеровская область г.Кемерово; образование высшее профессиональное; ОАО «Кемеровский механический завод» слесарь - ремонтник; член политической партии «Либерально- демократическая партия России» (ЛДПР) .

2. Выдать Ляху Сергею Петровичу удостоверение кандидата на должность главы Кемеровского муниципального района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в районной газете «Заря».
Председатель
избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь
избирательной комиссии                                                      Т.Н.Алексеева